

PP Holding ApS 2011

Gadesvinget 17
2670 Greve

CVR-nr. 33749198

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2024

Pernille Elisabeth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

PP Holding ApS 2011

Gadesvinget 17

2670 Greve

CVR-nr.: 33749198

Direktion

Pernille Elisabeth Pedersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.087.480 mod DKK 114.964 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.729.170.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-39.502	-57.501
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.016.095	626.083
Finansielle indtægter	1	110.887	0
Finansielle omkostninger	2	0	-453.618
Resultat før skat		1.087.480	114.964
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.087.480	114.964

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	262.692	-73.917
Overført til overført resultat	702.788	71.081
Årets resultat	1.087.480	114.964

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	1.315.498	969.473
Finansielle anlægsaktiver	4	1.315.498	969.473
Anlægsaktiver		1.315.498	969.473
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.094.756	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.094.756	0
Likvide beholdninger		2.325.606	3.796.706
Omsætningsaktiver		4.420.362	3.796.706
Aktiver i alt		5.735.860	4.766.179

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.065.498	802.806
Overført resultat		4.461.672	3.758.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>5.729.170</u>	<u>4.759.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.690	6.689
Selskabsskat	3	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.690</u>	<u>6.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.690</u>	<u>6.689</u>
Passiver i alt		<u>5.735.860</u>	<u>4.766.179</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	876.723	3.687.803	114.400	4.758.926
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-73.917	71.081	117.800	114.964
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	802.806	3.758.884	117.800	4.759.490
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		262.692	702.788	122.000	1.087.480
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	1.065.498	4.461.672	122.000	5.729.170

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	110.887	0
I alt	<u>110.887</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	453.618
I alt	<u>0</u>	<u>453.618</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	250.000	250.000	166.667
Kostpris pr. 31. december 2023	250.000	250.000	166.667
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	802.806	802.806	876.689
Årets opskrivninger	1.065.595	1.065.595	626.117
Modtaget udbytte i året	-802.903	-802.903	-700.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.065.498	1.065.498	802.806
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.315.498	1.315.498	969.473

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		PP Holding ApS 2011' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Danbørs A/S, Søborg	50%	500.000	2.130.994	2.630.995	1.065.497	1.315.498
I alt					1.065.497	1.315.498
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.315.498
I alt						1.315.498

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	94.997
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.094.756

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

96.457

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Elisabeth Pedersen

Direktør

Serienummer: cd01737d-3c7c-43ae-aa02-0a34163c2859

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-02 11:56:05 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-02 12:47:02 UTC



Pernille Elisabeth Pedersen

Dirigent

Serienummer: cd01737d-3c7c-43ae-aa02-0a34163c2859

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-02 12:48:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: V8CNI-NLMOU-3BZ0I-T7HDT-CLN7G-ECKCP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**